

**Od:** B2B Partner [redacted]  
**Odesláno:** 17. září 2021 7:59  
**Komu:** [redacted]  
**Předmět:** B2B Partner: Vaše objednávka číslo POW21074346 byla přijata  
**Přílohy:** 1\_3\_mail-accept.png



Děkujeme za Vaši objednávku.

Dobrý den [redacted]

děkujeme za Váš nákup na webu [www.b2bpartner.cz](http://www.b2bpartner.cz). Vaše objednávka číslo **POW21074346** byla přijata 17. 9. 2021, 7:58:57. Vaši objednávku nyní zpracujeme a zašleme Vám potvrzení objednávky včetně informací o expedici.

Stav objednávky můžete kdykoli sledovat kliknutím na [tento odkaz](#).

#### FAKTURAČNÍ ADRESA

**Nemocnice Žatec, o.p.s.**  
Husova 2796  
43801 Žatec

IČ: 25026259  
DIČ: CZ25026259

#### DODACÍ ÚDAJE

**Nemocnice Žatec, o.p.s.**  
[redacted]  
Husova 2796  
43801 Žatec  
[redacted]

#### KONTAKTNÍ ÚDAJE

[redacted]  
Husova 2796  
43801 Žatec

#### POZNÁMKA

#### VAŠE REFERENČNÍ ČÍSLO

**Obsah objednávky**

	9 ks 1261482 Kovová šatní skříňka na nohách, červené dveře, cyklindrický zámek	4 033 Kč / ks 4 879,93 Kč s DPH	36 297 Kč 43 919,37 Kč s DPH
	9 ks 1261480 Kovová šatní skříňka na nohách, oranžové dveře, cyklindrický zámek	4 033 Kč / ks 4 879,93 Kč s DPH	36 297 Kč 43 919,37 Kč s DPH
	9 ks 1261478 Kovová šatní skříňka na nohách, modré dveře, cyklindrický zámek	4 033 Kč / ks 4 879,93 Kč s DPH	36 297 Kč 43 919,37 Kč s DPH
Způsob platby Platba - Platba převodem se splatností, splatnost: 14 dnů			0 Kč
Způsob dopravy Doprava - DPD / TOPTRANS			0 Kč
<b>Celková cena:</b>		<b>108 891 Kč bez DPH</b>	
		131 758,11 Kč včetně DPH	

## Chcete s něčím pomoci?

Volejte zdarma 

Poradíme vám od pondělí do pátku 7:00 - 17:00